 Konut+Ticaret Alanı’nda kalmaktadır. 
Detaylı imar durumu bilgisi raporun ‘’4.5.1 Gayrimenkullerin İmar 
Durumu’’ bölümünde yer almaktadır. 

EMSAL KARŞILAŞTIRMA YAKLAŞIMI 
ANALİZİNE GÖRE GAYRİMENKULLERİN 
YASAL DURUMUNUN 15.07.2014 TARİHLİ 
TOPLAM PİYASA DEĞERİ (KDV HARİÇ) 

: 6.055.000-TL  
(Altımilyonellibeşbin -Türk Lirası) 
2.897.000 -USD 
(İkimilyonsekizyüzdoksanyedibin- Amerikan Doları) 

EMSAL KARŞILAŞTIRMA YAKLAŞIMI 
ANALİZİNE GÖRE GAYRİMENKULLERİN 
YASAL DURUMUNUN 15.07.2014 TARİHLİ 
TOPLAM PİYASA DEĞERİ 
 (%18 KDV DÂHİL)1 

: 
7.145.000.-TL 
(Yedimilyonyüzkırkbeşbin -Türk Lirası) 
3.419.000 -USD 
(Üçmilyondörtyüzondokuzbin-Amerikan Doları) 

1 USD: 2,09 TL olarak kabul edilmiştir.

[...]

“Dükkan” vasıflı Hacıoğlu Gıda İnşaat Sanayi ve Ticaret LTD. ŞTİ. mülkiyetindeki 
gayrimenkullerin; 

EMSAL KARŞILAŞTIRMA 
ANALİZİNE GÖRE 
GAYRİMENKULLERİN YASAL 
DURUMUNUN 15.07.2014 
TARİHLİ TOPLAM PİYASA DEĞERİ 
(KDV HARİÇ) 

6.055.000-TL  

(Altımilyonellibeşbin -Türk Lirası) 

2.897.000 -USD 
(İkimilyonsekizyüzdoksanyedibin- Amerikan Doları)6 

EMSAL KARŞILAŞTIRMA 
ANALİZİNE GÖRE 
GAYRİMENKULLERİN YASAL 
DURUMUNUN 15.07.2014 
TARİHLİ TOPLAM PİYASA DEĞERİ 
 (%18 KDV DÂHİL)7 

7.145.000.-TL 
(Yedimilyonyüzkırkbeşbin -Türk Lirası) 

3.419.000 -USD 
(Üçmilyondörtyüzondokuzbin-Amerikan Doları) 

1 USD: 2,09 TL olarak kabul edilmiştir. 

Durumu ve kanaatimizi ifade eden ekspertiz raporumuzu bilgilerinize saygı ile sunarız.